Câmara :A1.unicipa[ de rtaquaritinga
- 'Estaáo áe São Pau[o -

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1047 DE 23 DE JUNHO 2003.

Concede Titulo de Cidadã Taquaritinguense.

A Câmara Municipal de Taquaritinga .

DECRETA:

Dr. A.MARJLDO LUIS ROCHA, Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Taquaritinga, Estado de São·• Paulo, no Uso de suas atribuições legais e
constitucionais FAZ SABER que a Câmara Municipal de Taquaritingl1 aprovou e ele promulga o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art.1º ~ .. É concedido Título de Cidadã Taquaritinguense à
Senhora Stelti Maris Moreira Borelli, por relevantes serviços préstados ao Município.

Art.2º - ·.As•·. despesas decorrentes . do· presente Decreto
Legislativo, correrão por conta.de verbl!própria, suplementa . se necessário.

Art. 3º e._ Este Decreto Legisl vo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrari ·

de 2003.

,.,---- Dr. A
Pr identeda Câmara Municipal

'--l1 egistrado e Publiçado na Sec:retaria da Câmara Municipal, na
data supra.

: =- :

·.·. -Dr.ADIR . . ·GABRIEL~.·· ... · .
. . Diretor de Secret. a Cdmara Municipal